Quærit agrippa uerbis iudæos auertere ut desisteret: mittit Borcæum & Phœbum ad iudæos: perimit phœbus: Cestius iducit exercitū in opidū iudæorū: icēditq; pte ciuitatis. CAP. XXVIII.

**i** Taq; dam Agrippa cū infinita hostiū multitudinē montes amplexa ne Romanos qdē a periculo tutos esse pspiceret uerbis iudæos experiri decreuit: uel omnes sibi parituros exitimans: ut bello desisterent uel si qui aduersarentur seu dandos esse: qui ab eorum sententia discreparent. Misit igitur ex comitibus suis Borcæum & Phœbum quos illis sciebat esse notissimos: & a Cestio scēdus amicitia: certamq; a peccatis populo Ro. ueniam pollicerentur: si proiectis armis secum sentire uoluissent. Verum seditiosi metu ne cuncta multitudo spe securitatis ad Agrippam sese conferret legatos obruncare statuerunt: & Phœbum quidē priusquam uerbū faceret peremerunt. Nam Borcæus uulneratus effugit: populares autē id indigne ferentes factū cædendo sustibus atq; lapidibus in oppidum cōpulerunt. Cestius uero quia intestinā eorū discordiam opportunū ad irruendū tēpus iuenit totū in eos duxit exercitū: inq; fugā uersus usq; Hierosolymā profectus est. Castris autem in loco positis qui appellatur Scopos interuallo septē studiorum a ciuitate discedens: nihil per triduum aduersus oppidū conabatur: sperans fortasse intus degentes aliquid remissuros. In uicos autem circa ciuitatem non parū militum manū ad rapienda frumenta dimisit. Quarto autē die qui trigessimus mensis erat Octobris ordinatū in oppidum introduxit exercitum. Populus quidē a seditiosis custodiebatur: ipsi autē Romanorum disciplina terri exterioribus cæsare partibus ciuitatis & in partem interiorē templum quæ refugerunt. Cestius uero transfessus Bethzethā: quæ sic uocatur & Cenopolim: & forum quod appellatur Dacōi incendit. Deinde cum ad superiorē ciuitatem uenisset prope aulam regiam castra posuit. Et si tunc uoluisset intra muros uolenter irrumperē ciuitatem ilico possedisset: belloq; finem dedisset. Sed Tyrannius Priscus præpositus castris & plures equitum magistri a Floro pecunia corrupti conatum eius auertere & iudæos intolerandis malis repleti cladibusq; contigit.

Quidam uocabant Cestium patefacturi portas qui cogniti proiecti sunt ex muris. Cestius tentat muros ascendere & inuadere templum: repugnatur a iudæis: recedit Cestius & iudæi insequuntur: dimittit quæ erant impedimento ad fugam: & nisi nox aduenisset totus exercitus periisset: nocte au fugit: insequuntur iudæi: ex Romanis mortui sunt quinque milia & trecenti peditum: ex equitibus noningenti & octuaginta. CAP. XXIX.